
?)
BN POSIA

/2
'JP 8H POSIA'd.o.o. Sorqievo aass

GENERALNI DIREKTOR GENERALNA DIR.EKCIIA

Broi: 0 1 -1 3.7 3-1 230341 I 1 7
Sarajevo, 27.1 0.20'l T.godine

Na osnovu clana 46. Statuta, elana 14. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama i Clana 70. Zakona o
javnim nabavkama, kao i preporuke Komisi,e za nabavku dijelova za mopede cp Biha6 broj:10.5-13.73-
12303-39117 od 25.10.2017 . godine, Generalni direktor d o n o s i :

ODLUKU
o izboru najpovoljniieg ponudaaa za nabavku rezervnih dijelova za mopede

i bicikla Cent6 posta Bihac

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovotjnijeg ponrCje", ,,MOTOR-REMONT,, s.p. BrCko, za nabavku
dijelova za mopede Centra posta Bihac u iznosu od 8.988,28 Kil bez uraeunatog pDV-a, odnosno
10.516,29 KM sa uracunatim PDV-om.

I
Po okoneanju roka za zalbu odnosno po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljueenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoi dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

lzabrani ponudae je du2an u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti dokaze predvidene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saarzaju kako
je to zahtuevano u tenderskoj dokumentaciii ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po pri.jemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslati.
Dokazi koii se zahtjevaju moraju biti originali ili ov,erene kopiie.

Obrazlolenje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavka rezervnih duelova za mopedei bicikla Centra posta Biha6, broj: 07.4-13.73-12303-1117 od Ot.O8.2Oit. godine i RjeSenja o
imenovaniu Komisije za nabavku broj: 01-13.73-12303-3/11 od 14.oa.2017. godine kao isagtasnosti
Generalnog direktora na tendersku dokumentaciju, proveden je konkurentski postupak nabavke
rezervnih diielova za mopede i bicikla Centra poSta Bihac.
Cjeneci potrebnu transparentnost provedenog postupka nabavke kao i stanje na trZistu Drustvo je
uputilo Poziv za dostavljanje ponudu na 3 (tri) adrese potenciialnih ponudada
Do.roka odredenog za dostavljanje ponuda (19.10.2017. godine do 12,00 sati) dostavtjena ie samo 1

(edna) ponuda i to ponudaea: MOTOR-RE ONT s.p. Brdko

Nakon izvrsenog otvaranja ponude KomisUa je pristupila analizi dokumenlacije priloZene uz ponudu u
smislu provjere njihove validnosti obzirom na zahtieve ugovornog organi iskazane u tenderskoj
dokumentaciji.

Shodno navedenom Komisija konstatuje sliedede:

Ponuda ponudada MOTOR-REMONT s.p. Brdko;

-prilikom analize ponude Komisija je ustanovila racunsku gresku u obrascu za cuenu ponude sa
predmjerom radova (Aneks 3) te je u skladu sa sa Clanom 5. ielanom 17. podzakonsk6g akia Uputstva
za pripremu modela tenderske dokumentacUe i ponuda izvrsila ispravku greske unutar Aneksa 3 koju je
dostavila ponudaeu na odobrenje. Ponudae je predlo2enu ispravku odobrio i dostavio u u predvidenom
roku. Sa tom ispravkom ponuda ponudaca MoroR-REMoNT s.p. Br6ko sa ukupnom vri.iednosti
ponude, bez PDV-a u iznosu od 8.988,28 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove

!P BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13; fot: + 3A7 33 252 743; e-moit: kobin€r@posro.bo

Opciolki iud u S6rot.vu br ri.!.nio 065-0,R.g-06-00l 196
ld.ntifilo.io.i br. 42OO6t22lOOO5j pov b. 20O6t221OOO5; porlrni b, OtOrt72g

konlokl ccnlor

(tarz
www.poslo.bo



BH POSIA

utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista o.,"n,"", *"o torr",no - or"rnoo!Tt*lflltJPlTj[$l'fprihvatliiva.

u skladu sa utvrdenim kriteriiem odabira ponudada, a to je ,najniza cuena", ponudae je rangirani kakoslitedi:

1. ,,MOTOR-REMONT,, s.p. Briko, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog pDV_a uiznosu od 8.988,28 KM.

obzirom da ponuda ponudaea MoroR-REMoNT s.p. Brako u potpunosti odgovara trazenim tehnidkimzahtievima ugovornog organa, da ovaj ponudae ispun,ava su" iori"tno-pr"r-ne ter,nieie ietonorsieuslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da.ie njegova ponuda prihva,jiva .a ,gororniorgan, data je preporuka ugovomom orginu da se u preometno,i,r 
-postupku 

lavne nabaJke ir*sii"or"i"ugovora navedenom ponuda6u.

Cjene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozilivu.

PRAVNA PoUKA: svaki ponudac koji ima regitiman interes za konkretan ugovor o javnoi nabavci i kojismatra da.je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dod.iere ugovora pretrsio;6anu iti vise odreo-di

lff^:, f:yyl-ly!:rr.i /iti podzakonskih akata tma pdro uiizru zatLu usovornom o,s;;;; r'ok,
oo 5 (peu oana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu gg. i dlanu ,101 

. Zako-na o javnim iabavkami.

DOSTAVITI:
€entar posta BihaC (nosilac posla)
-PonudaCu (putem komisiie)
-Odieljenje za J.N.
-SluZbi marketinga
-ala.

'JP 8H POSIA. d.o.o. Soroievo

"rP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bqno g, 71000 Soroievo, giH
l€l: +387 33 252 613. rox: + 387 33 252 7,t3; .-moit: kobin.t@posro.bo

opcin.li rud u Soroi.vu bi ,i.r.nio O6s-O-r.9.06.OOt t96
ld.nnlikocioni b, aZOO6!22tOmjj tDv br 2006!22lOOO5: por.rna br. OtO79rZ9

konlokl cenlo.

(gz
www. posio . bo


